



FETÖ kavgasının son hedefi orası **EMİNE ERDOĞAN'IN AMCASI SOKAĞA MI ATILACAK** Erdoğan'dan yardım istediler

Emine Erdoğan'ın amcası sokağa mı atılacak

06 Kasım Salı 2018 12:21



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ı eşi Emine Erdoğan'ın amcası Hakkı Gül Baran'ın da konukları arasında bulunduğu huzurevinin FETÖ gerekçesiyle kapatıldığı gündeme geldi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ı eşi Emine Erdoğan'ın amcası Hakkı Gül Baran'ın da konukları arasında bulunduğu huzurevinin FETÖ gerekçesiyle kapatıldığı gündeme geldi.

İstanbul Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, 60 yaşlı ve bakıma muhtaç hastaya hizmet veren Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi'ni, kapatarak tahliye kararı aldı. Huzurevinin tahliye emrinin dün Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi'ne ulaştığı öğrenildi.

Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi tarafından yapılan yazılı açıklamada, "Bu bakım evi Kurucusu, doğuştan tek kolu olamayan Merhume Döndü Şen Hanımefendinin Yaşlı Bakımı Merkezi işletme hususunda, 1995 de başladığı, elde ettiği tecrübe ve bilgi birikimleri sonucu, yeğeni Murat Ertuğ ile ortak Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi Limited Şirketini kurdular. Şirket, daha iyi hizmet sunmak gayesiyle, 2006 yılında halen kullanmakta olduğu binayı İnanlar İnşaat Şirketinden kiralamıştır" bilgisi yer aldı.

HUZUREVİNİN BULUNDUĞU BİNAYI FETÖ'CÜ ŞİRKET SATIN ALDI

2011 yılında İnanlar İnşaat, binayı Manolya Eğitim Hizmetleri Ticaret A.Ş. ye satmıştır. FETÖ Örgütü mensubu bu şirket, binayı satın aldıktan sonra, üç yıla yakın süre Özel Çamlıca Huzurevi Ve Yaşlı Bakım Merkezi'ni tahliye etmek için davalar açmış ve sonunda davayı kazanmıştır" denilen açıklamada daha sonraki gelişmeler ise şöyle anlatıldı:

"15 Temmuz 2016'da FETÖ tarafından ülkemizi işgal girişimi sonucu, bu Örgüte ait tüm mallara KHK ile el konması kapsamında kiracısı oldukları gayrimenkulün sahibi FETO'ya ait Manolya Eğitim Hizmetleri Ticaret A.Ş. de 667 sayılı KHK ile kapatılmış. Bu şekilde söz konusu bina, hazine mülkiyetine devir olunmuştur. Yaklaşık bir buçuk yıl, kimse tarafından ilgilenilmeyen bu taşınmazda Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi Limited Şirketi, faaliyetlerini sürdürmeye devam etmiş...

Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi Limited Şirketi, bu taşınmazı ilk kiraladığından 12 yıl sonra bazı kamu görevlileri Hazineye geçen bu taşınmazı Aralık 2017'de tespitte gelmişlerdir. İstanbul Defterdarlığı Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı tarafından, 12 yıldır Özel Çamlıca Dinlenme ve Bakım Evi Limited Şirketinin bu taşınmazın yasal kiracısı olduğu tespit edilmiştir. Bu tespit üzerine, Defterdarlık KHK İşlemleri İl Bürosu, 02.02.2018 tarih ve 20328 sayılı yazıları ile söz konusu taşınmazın 30.06.2016 tarihinden sonraki mülkiyet haklarının Kadıköy Emlak Müdürlüğü tarafından yürütülmesine karar verilmiştir. 22.03.2018 tarihinde İstanbul Defterdarlığı Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, taşınmazın Milli Emlak'a devrolunduğu tarihten başlayacak şekilde Şirkete 31.12.2017 tarihine kadar ödenme imkânı olmamış kiralardan dolayı geçen süre için Ecrimisil İhbarnamesi göndermiştir. Şirket, tahakkuk ettirilen bu ecrimisil bedelini hiç itiraz etmeden ve tek seferde ödemiştir."

"HUZUREVİ DIŞINDA KULLANILAN BİR BİNA NORMAL KARŞILANABİLİRDİ"

"İstanbul Defterdarlığı Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, 19.02.2018 tarih ve 20910 sayılı yazıları ile Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünden görüş istemiştir" denilen açıklamada huzurevinin tahliyesi sürecine gelinmesi ise şöyle aktarıldı:

"15.03.2018 tarih 26808 sayılı yazıda 'taşınmazın tahliyesine karar verilmesi durumunda, Özel Huzurevleri ile Huzurevi Yaşlı Bakım Merkezleri Yönetmeliği 33 ve 34 maddeleri (*) gereğince işlem yürütülmesi' vurgulanmıştır.

'Öncelikli olarak tahliyenin kurucu talebi ile yapılacağı' belirtilmiştir. Eğer, **'kurucu tarafından tahliye yapılmaması/yapılmaması durumunda kuruluşta bakım hizmeti gören yaşlı ve yakınları ile iletişime geçilerek herhangi bir mağduriyet yaşanmadan kuruluşun işlemlerinin gerçekleştirilebileceği'** ifade edilmiştir. İl Müdürlüğünün son ifadesi, 'bahse konu yerin fiziki olanaklarının yeterli olmasından dolayı Müdürlüklerine bağlı Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi olarak kullanılmasının uygun olacağı belirtilerek, taşınmazın üzerindeki binalarla birlikte tahsisi talep edilmiştir.'

Devlet kurumlarının, **'Bu binaya Kurumumuzun ihtiyacı vardır'** yaklaşımı, eğer burası örneğin bir otel olsaydı veya Huzurevi dışında kullanılan bir bina normal karşılanabilirdi. Fakat zaten aynı gayeye hizmet veren bir kuruluşun hizmetini aksatarak, benzer bir hizmetin verilmek istenmesi kabul edilemez. Üstelik bu taşınmazın 10 yıl boş kaldıktan sonra neredeyse kaba inşaat seviyesinden alarak, bu günkü haline gelmesi için milyonlarca lirayı bulan paralar harcayan, alın teri ile helal lokma ile kazanılmış bir emeğin, kişilerin elinden yanlış bir yasa yorumlaması sebep gösterilerek ile el konulmak istenmesi, Milletimizin BİZİ, BİZ yapan hiçbir değeri ile ASLA ve de ASLA kabul edilemez."

EMİNE ERDOĞAN'IN AMCASI DA HUZUREVİNDE İDDİASI

Bakırköy Gazetesi ise konuya ilişkin haberinde, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın amcası Hakkı Gül Baran'ın tahliyesi istenen huzurevinde kaldığını gündeme getirdi.

Haberde, "İstanbul Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından 93 yaşlı bakıma muhtaç kişi arasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Hanımefendi Emine Erdoğan'ın amcası Hakkı Gül Baran'ın olması dikkat çekici. 'İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın' anlayışı içerisinde olan Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Eşi Hanımefendi Emine Erdoğan'ın bu hukuksuzluğa dur diyeceği söyleniyor" ifadeleri yer aldı.

emine erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



